In nomine sancte et individue Trinitatis. Amen.
Philippus Francorum rex, omnibus in perpetuum.
Habet hoc proprium regalis excellentie magnitudo
ut loca sancta divinis cultibus mancipanda studio
pietatis fundare diligenter intendat ac suis pariter
suorum ac fidelium beneficiis benigna libertate
potenter adaugeat. Qua profecto consideratione
ad ampliandum cultum divinitatis, locum de Sacra
Cella quem idoneum fore religioni cognovimus,
propriis fundare beneficiis et in abbatiam
promovere studuimus. Quia igitur, auxiliante
Domino, congregatis inibi fratribus religiosis,
fratre Odone, venerabili primo abbate constituto,
locus ille per operam nostram ad laudem et
gloriam nominis Domini excrevit, nos, in posterum
ejusdem ecclesie quieti ac libertati tanto majori
diligentia providere curavimus quanto attentiorem
sollicitudinem de illa amplificanda ab ipso
fundationis sue principio semper
habuimus.Quamobrem eandem eccclesiam in
universis rebus et possessionibus suis quas
inpresentiarum Deo authore possidet, quecumque
largiente Domino in futuris ex quorumlibet
beneficiis vel aliis modis competentibus poterit
adipisci, universa itaque dona ac beneficia que
fidelium largitione prefate ecclesie collata fuerunt,
authoritate regis in perpetuum possidenda
excolimus et per presentis preceptum pagine
perpetue stabilitatis munimento corroboramus,
que nostris hic propriis duximus exponenda
vocabulis : locum ipsum de Sacra Cella in quo
prefatum monasterium situm est, in terris, pratis,
omnibus circumadjacentibus adjacentiis et aliis
futuris pertinentibus ; grangiam de Quatuor
Vallibus cum vineis, hortis et terris
circumadjacentibus, ea libertate et consuetudine
nemoris de Logio, in qua abbatia Curie Dei tenuit
et possedit ; grangiam de Brochia cum nemore et
terris circumadjacentibus ex donatione et
eleemosyna nostra ; omnes possessiones Garini de
Castro Nantonis, eas videlicet quas habebat ex illa
parte lupe fluvii in qua sita est abbatia, in terris et
pratis et nemoribus ; monasterium etiam de
Trinleto cum omnibus pertinentiis suis ; grangiam
de Partiaco quam emimus de Galterio de Cella
cum nemore, pratis, aqua et terris
circunadjacentibus ; domos de Bruxiis cum vineis
quas in territorio ipsius ville possident et vineas

« Au nom de la sainte et indivisible Trinité.
Amen. Philippe Roi de France, à tous et pour
toujours.
La grandeur royale a en propre la faculté de
s’attacher avec le zèle de la piété à fonder des
lieux saints pour le culte divin et à accroître
généreusement leurs ressources par ses
bienfaits et ceux de leurs fidèles. A partir de
cette considération, pour accroître le culte
divin, ce monastère sacré dont nous avons
appris qu’il serait un lieu propice à la religion,
nous nous sommes attachés à le fonder en lui
donnant ses bénéfices propres et à le
promouvoir en abbaye. Parce que donc, avec
l’aide du Seigneur, des frères pieux qui s’y
trouvent assemblés, de frère Eudes, vénérable
premier abbé, ce lieu a grandi par notre action à
la louange et à la gloire du nom de Dieu, nous
avons eu le souci de veiller à la tranquillité et à
la liberté de cette même église avec d’autant
plus de soin que depuis le début de sa fondation
nous avons toujours porté une grande
sollicitude à son développement. C’est
pourquoi nous nous attachons à ce que cette
même église, pour tous les biens qu’elle
possède présentement avec l’aide de Dieu, tout
ce qu’elle aura pu recevoir dans le futur des
largesses des fidèles grâce à la générosité
divine, lui soit garanti à perpétuité par l’autorité
royale et nous confirmons par la présente page,
par nos propres paroles, la stabilité de ces
dispositions : le lieu même de Cercanceaux
(Sacra Cella) où ledit monastère est établi, avec
les terres, les prés, ce qui les entoure maintenant
et à l’avenir et autres à venir ; la grange des
Quatre Vallées avec vignes, jardins et les
alentours, avec libre usage du bois des Loges
que l’abbaye de la Cour Dieu a tenu et possédé ;
la grange de la Brosse avec bois et alentours,
qui vient de notre don et aumône ; toutes les
propriétés de Garin de Château-Landon , celles
qu’il possédait sur cette partie du Loing sur
laquelle est située l’abbaye, en terres, prés et
bois ; le monastère du Tremblay ( ?) avec toutes
ses possessions ; la grange de Pers que nous
avons acquise de Gautier de la Celle, avec bois,
prés, eaux et terres alentours, les maisons de
Boësses avec les vignes qu’ils possèdent sur le
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quas in territorio de Bruxiis habent ; terram de
Maisonsellis quam Odelio de Ferrariis et filiis suis
emimus ; terram de Saviniaco quam emerunt de
Galterio de Paloys et Godfrido filio suo,
laudantibus et concedentibus uxore sua cum
omnibus liberis suis, laudante etiam hoc Ada de
Glana et uxore sua cum liberis suis de quorum
feodo erat.
Quod, ut perpetue firmitatis robur obtineat,